神戸市水道事業管理者 宛
□ の申請をいたします。
□ から、神戸市水道局の支払金の受領については、貴局ご指定の振替日を承諾のうえ、次のとおり口座振込みを依頼します。

なお、「延滞違約金」を受領金額から控除されて納付することを承諾します。
□

（ ） （水道局記入欄）
（ ）

（ ）
（ ）

預金
種別

□ 上記口座内容の確認ができる、預金通帳の裏表紙や預金情報画面のコピー・PDF等のコピーなどを添付してください。
※添付できる確認書類がない場合は、金融機関の確認印が必要です。↓   備  考

□ 上記、依頼人が指定した口座振替に係る「①振込先金融機関(口座番号)」及び「②口座名義(漢字、カナ文字)」
は、適正であることを確認します。

銀行・信用組合

信用金庫・農協

適格請求書等保存方式
（インボイス制度）

フリガナ

□
登録
番号

有 無 □

次のとおり貴局の取引業者として、 □新規申請 □変更
  年  月  日  

連  絡  先 電話
FAX

郵便番号

フリガナ

 適格請求書（インボイス）発行事業者として登録している場合は、請求の際に適格請求書（インボイス）を発行いたします。

＜振込先金融機関の確認＞ 下記より選択

支店 押切

     年   月   日

契約担当

②振込先口座名義

1 普通預金
2 当座預金

口座
番号

業 者 コ ー ド

口 座 番 号支店コード銀行コード

異
動
区
分

代表者職氏名

  年  月  日 

FAX
電話

  そ  の  他（        ）

                                業者（新規登録・変更）申請書 兼 口座振替による支払依頼書

申
請
者
（
受
任
者
）

所  在  地

受
付

所属長 担当係長

取扱品目

①振込先金融機関 銀行
預金
種別

担当者

商号又は名称
 〔会社名（法人名）〕

  社名 ・ 所在 ・ 振込口座

 1.新 規 登 録 
 2.変   更  

フリガナ

支店

課長 担当係長 出納担当

担当者名

事業所名
審
査